
 

 SGK YURTDIŞI SİGORTALI REÇETELERİNİN HAZIRLANMASI HAKKINDA  
 
Reçete girişi yaparken dikkat edilmesi gereken hususlar;  
 
Medula reçete provizyon ekranına yurtdışı reçetelerini deneme reçetesi olarak kaydederken, TC 
Kimlik no yerine SSK çalışan kapsamında 11111111111, SSK emekli kapsamında 22222222222 
olarak giriş yapılarak provizyon çıktısı alınır.  
 
Daha sonra manuel reçete giriş ekranı kullanılarak, İTS bildirim işlemi yapılır. Manuel reçete giriş 
bölümü tıklandığında açılan pencerede reçeteye uygun olarak işaretli alanlar doldurularak kayıt 
edilir. İşlem tamamlandıktan sonra açılan pencereden İTS karekod işlemleri butonu tıklanır. İTS 
satış bildirimi yapıldıktan sonra, geri dön butonuna basılarak bir çıktı alınır.  
 
Reçeteye eklenecek belgeler;  
 
Deneme provizyon çıktısı,  
İTS satış bildirim çıktısı,  
Hastanın müstahaklık belgesi(Kimlik fotokopisi gerekmemektedir),  
Eğer gerekli ise rapor ve tahlil.  
Fatura hazırlarken dikkat edilecek hususlar;  
Her ülke için ayrı fatura kesilecektir.  
Fatura üzerinde; brüt tutar, eczane iskontosu, hasta katılım payı, muayene ücreti ve net tutar 
gösterilmelidir.  
 
Reçete döküm listesi hazırlarken dikkat edilecek hususlar;  
 
Her ülke için ayrı olarak excel formatında bir liste hazırlanır. Listede hasta adı-soyadı, reçete 
tarihi ve veriliş tarihi, reçete toplam tutarı, iskonto tutarı, katılım payı, muayene ücreti ve ödenen 
tutar belirtilmelidir.  
 
Reçete kolisi hazırlarken dikkat edilecek hususlar;  
 
Yurtdışı reçeteleri mavi koli içerisine konulur.(Yurtdışı reçeteleri kan ürünü reçetesi ise kırmızı 
kolide teslim edilir)  
 
Koli takip sisteminden alınan rezervasyon formundan 1 tanesi koli üzerine yapıştırılır, 4 tanesi 
koli içine konulur,  
 
Reçete döküm listesi ve faturadan 1 asıl 3 fotokopi,  
 

Reçete ve eklerinden 1 asıl 1 fotokopi(reçete, deneme provizyon çıktısı, its satış bildirim çıktısı, 

hastanın müstahaklık belgesi, eğer gerekli ise rapor ve tahlil), asıllar ve fotokopiler ayrı olacak 

şekilde koli içerisine konulur. 


